
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
5 

235 
217 
910 
221 
12 
2 

911 
225 
80 

150 
27 

Nome 
CARLOS ALBERTO SCHNAIDER FILHO 
ADRIANO PUPP 
RICARDO GARGIONI 
RODRIGO HAAKE 
RODRIGO DOS SANTOS 
JOSE AUGUSTO REINERT 
MARCIO DIERSCHNABEL 
ODAIR JOSÉ CAMARGO 
ALEX PENA PAINS 
JUNIOR DOS SANTOS DE LIMA 
THAYNARA CRISTINA SEIDEL 
ARNO GESSER FILHO 

Melhor Tm geral 
1:01.039 
1:01.071 
1:02.048 
1:03.290 
1:03.607 
1:03.801 
1:04.076 
1:05.616 
1:05.805 
1:07.413 
1:09.215 

Diff 

0.032 
1.009 
2.251 
2.568 
2.762 
3.037 
4.577 
4.766 
6.374 
8.176 

Cidade 
ITAJAI 
BALNEARIO CAMBORIU 
LAGES 
CAMBORIU 
SANANDUVA 
BLUMENAU 
BLUMENAU 
CANOINHAS 
GASPAR 
BRUSQUE 
BALNEÁRIO CAMBORIÚ 
LUÍS ALVES 

Patrocínio 
BELLA BIJOU/ JUAREZ PREPARAÃ‡AO/ AL MOTOS 
MR7 MOTOS / VENE MOTOS/ PIMGUIM PREPARAÇÕES 
TECH MOTOS 
NITRIX ENERGY BRINK/PILOTOS MOTOS 
VINI MOTO PARTS/BIKER / MORMAI KNNE BRACE / POSTOS COMPARIN 
ATROX INGLES EM 18 MESES, MOTO CLUBE BLUMENAU, TOMIO MOTOS, 
TOTTENE VEICULOS, DUDU MOTOS 
NICOLAMED PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES/CANOINHAS CROSSFIT/T 
MUNDO DOS CELULARES, CHARLES MOTOS RACING, GKF MOTO PARTS. H 
JUNIOR MARTELIMHO DE OURO 
ARTEESTOFARIA 
JURERE ALIMENTOS/ RONI MOTOS 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo 

4ª Etapa Catarinense de Velocross 
VX3 Nacional 

Warmup 

Pista do Binho 1,250 km 

Federação Catarinense de Motociclismo


